

Příloha č. 5 (900045-14-PS15)									
VŠ kolej Bolevecká 30+32 Píseň		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
VŠ kolej Bolevecká 30+32 Píseň, Ing. Přelidlová		Konečný příjemce							
377634878		Tel:							
pseldlom@skm.zcu.cz		email:							
hotel		Pozn.: (např. č. žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1 ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Univerzální čisticí prostředek se špavkem Použití zejména: na podlahy, nábytek, lamináty, nerez, smalt, keramiku, okna, koberce	PUL-004	PULIRAPID CASA	1l 26,90	1,5 l 40,35	605,25	21	127,10	732,35	vyplní žadatel 15
Univerzální čisticí přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů Použití zejména: na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy	BEL-220	BEL univ.	1l 8,89	5 l 44,45	666,75	21	140,02	806,77	vyplní žadatel 15
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1 ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutý přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5 l					vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1 l	1 l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5 l 37,80	226,80	21	47,63	274,43	vyplní žadatel 6
MYCÍ PROSTŘ. KOUPELNA	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1 ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rozprašovač									
Kyselý přípravek v rozprašovači, - s antibakteriální přísadou, obsah látek rozpouštějící rez, vodní kámen. Použití: pro všechny omyvatelné plochy, včetně akrylátu.	CIF-300	CIF professional CIF prof. 2 v 1	1l 53,48	0,75 l 40,11	200,55	21	42,12	242,67	vyplní žadatel 5
Čisticí krém s rozprašovačem - s aktivními odmašťovacími látkami a aktivními látkami proti vodnímu kameni	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l 44,49	0,75 l 33,36	1000,80	21	210,17	1210,97	vyplní žadatel 30
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednávací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1 ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
tekutě									
Tekutý kyselý čisticí prostředek s antibakteriálními účinky a obsahem látek rozpouštějící rez, vodní kámen a jiné usazeniny Použití: na vany, umyvadla, obkladačky, WC mísy.	SAT-050	SATUR Plus	1l	0,5 l					vyplní žadatel
Tekutý čistič na vápenaté usazeniny Použití: nerezové dřezy a vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, přístroje, sklenice, jídelní soupravy, podlahy, dlaždičky, keramika.	KRY-054	KRYSTAL na kuchyně	1l	0,75 l					vyplní žadatel
rozprašovač									
Extra účinný čistič v rozprašovači Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene	KRY-051	KRYSTAL na koupelny	1l	0,75 l					vyplní žadatel
gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75 l 23,79	713,70	21	149,88	863,58	vyplní žadatel 30
Dezinfekční a lešticí přípravek - gel, rozpustný ve vodě Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene v toaletě	SAT-040	SATUR WC gel	1l	0,75 l					vyplní žadatel
zavěsné									
WC gel (závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l - tekutý viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1 ks 24,81	1 ks 24,81	496,20	21	104,20	600,40	vyplní žadatel 20

Dvoukomorový tekutý WC blok , desinfekční prostředek - náplň 60 - 75 ml <i>Použití: pro hygienickou čistotu a dlouhotrvající intenzivní vůni</i>	BRE-172	BREF DUOAKTIV 60ml	1ks 26,37	1 ks 26,37	527,40	21	110,75	638,15	vyplní žadatel 20
VŮNĚ WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	<u>požadované</u> <u>množství</u>
<i>spray</i>									
Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml	ALP-302	TANGO osv. osv.vzduchu 300ml	1ks 15,00	1 ks 15,00	150,00	21	31,50	181,50	vyplní žadatel 10
<i>gel</i>									
Osvěžovač vzduchu, gel - "vanička" - náplň 150 g - 200 g	OSV-061	Květlina osvěžovač vzduchu 150g	1ks 16,80	1 ks 16,80	168,00	21	35,28	203,28	vyplní žadatel 10
OSOBNÍ HYGIENA	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	<u>požadované</u> <u>množství</u>
<i>Mýdla: tekutá bez aplikátoru</i>									
Husté tekuté mýdlo s glycerinem , s přírodními vůněmi	MIT-016	MITIA tekuté mýdlo	1l 8,87	1 l 44,35	88,70	21	18,63	107,33	vyplní žadatel 2
<i>Mýdla: tuhá</i>									
Hotelové mýdlo jednotlivě balené - hmotnost 1 ks : 15 - 20g	MYD-132	Mýdlo hotelové 15 g	1 ks 1,54	1 ks 1,54	770,00	21	161,70	931,70	vyplní žadatel 500
<i>kremy na ruce</i>									
pol. 42 - 45 : náplň 100 ml / - 150 ml Univerzální	LON-001	LONEA krém	1 ks 5,66	1ks 5,66	33,96	21	7,13	41,09	vyplní žadatel 6
SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	<u>požadované</u> <u>množství</u>
<i>čističe odpadů</i>									
Sypký čistič potrubí	KRT-001	KRTEK čistič odpadů	1 kg 60,37	0,9 kg 54,33	1086,60	21	228,19	1314,79	vyplní žadatel 20
<i>odstraňovače plísní</i>									
Tekutý prostředek na odstranění plísně s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky <i>Použití: v prostorách se zvýšenou vlhkostí a vlhkostí plísní, v kuchyních, koupelnách, koupelnách, v koupelnách, v koupelnách, v koupelnách</i>	SAT-052	SATUR proti plísní v rozprašovači	1 l 42,67	0,5 l 21,33	213,30	21	44,79	258,09	vyplní žadatel 10

Přípravek na odstraňování znečištění grilů,mikrovlnek, trub a na odstraňování napečenin	SGR-001	SGRASSA BRILLA 750ml	1l 62,53	0,75 l 46,90	469,00	21	98,49	567,49	vyplní žadatel 10
--	---------	----------------------	-------------	-----------------	--------	----	-------	--------	----------------------

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	<u>požadované</u> <u>množství</u>
Lešténka na nábytek - spray- náplň 400ml - 500 ml <i>Použití: prostředek na ošetření nábytku</i>	PRO-058	PRONTO lešténka na nábytek 400ml	1ks 56,90	1 ks 56,90	569,00	21	119,49	688,49	vyplní žadatel 10
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	<u>požadované</u> <u>množství</u>
Čistící prostředek s obsahem alkoholu <i>Použití: mytí, čištění a leštění oken a skleněných ploch</i>	SAT-020	SATUR čistící oken	1l 15,33	0,5 l 7,66	114,90	21	24,13	139,03	vyplní žadatel 15

ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, přípálenin, účinný proti bakteriím, plísním a virům	SAN-300	SANYTOL silně odmašťuje 500ml	1l 129,00	1ks 64,50	967,50	21	203,18	1170,68	vyplní žadatel 15
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500 RUK-502 RUK-504 RUK-506	Rukavice gumové Schleif S,M,L,XL	1 pár 10,60	1 pár 10,60	848,00	21	178,08	1026,08	vyplní žadatel 40 40
sáčky									
Sáčky na odpady 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks 0,20	50 ks 10,00	300,00	21	63,00	363,00	vyplní žadatel 30
Sáčky na odpady 63 x 74cm - 60litrů	SAC-116	Sáčky do koše žiré	1 ks 0,32	50 ks 16,15	807,50	21	169,58	977,08	vyplní žadatel 50
Sáčky na odpady pevné 63 x 74cm - 60litrů	SAC-039	Sáčky LDPE extra pevné	1 ks 1,21	10 ks 12,10	48,40	21	10,16	58,56	vyplní žadatel 4
Sáčky na odpady 63 x 85 cm	SAC-110	Sáčky do koše 63 x 85 cm	1 ks 0,70	40 ks 28,00	56,00	21	11,76	67,76	vyplní žadatel 2
ubrousky									
Ubrousky barevné na rauty - Zvrstvé	UBR-010	Ubrousky barevné 2 vr.	1 ks (ubrousek) 0,60	20 ks 12,00	480,00	21	100,80	580,80	vyplní žadatel 40
ostatní									
Závěsy do sprch polyester 180 x 200 mm	ZAV-050	ZÁVĚS DO SPRCHY	1 ks 51,90	1 ks 51,90	519,00	21	108,99	627,99	vyplní žadatel 10
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
hadry, prachovky									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	685,20	21	143,89	829,09	vyplní žadatel 60
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	562,00	21	118,02	680,02	vyplní žadatel 50
- rozměr 54 x 65cm	HAD-136	HADR extra bílý	1 ks 7,33	1 ks 7,33	73,30	21	15,39	88,69	vyplní žadatel 10
Prachovka viskozová - barevná - 38 x 38 cm	UTE-010	Prachovka viskozová - barevná	1 ks 2,29	1 ks 2,29	22,90	21	4,81	27,71	vyplní žadatel 10
Klasická utěrka švédská z mikrovlákna - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	96,50	21	20,27	116,77	vyplní žadatel 10
houbičky									
Molitanové houbičky malé - na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-102	Molitanové houbičky malé	1 ks 1,00	1 ks 1,00	80,00	21	16,80	96,80	vyplní žadatel 80
ostatní									
Zvon WC	VYS-012	Zvon WC	1 ks 21,39	1 ks 21,39	106,95	21	22,46	129,41	vyplní žadatel 5
					13754,16		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		

2888,37	DPH v Kč [doplní dodavatel]
16642,53	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice